PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW371 - PW3 Hi-Vis Baffle
Collection: PW3

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: 100% Polyester Ripstop
Emballage extérieur: 18

information produit

Cette veste haute visibilité PW3 soigneusement congue comprend une
bande retro-réfléchissante HiVisTex Pro pour une plus grande liberté de
mouvement. L'extérieur en polyester indéchirable combiné a l'isolation
thermique légere Insulatex offre une solution ultra-douce et résistante a
l'eau pour le port a l'extérieur. Les fonctions intelligentes comprennent la
fermeture a glissiére Ezee Zip et des poches zippées pour un rangement
sécurisé.

PW3

Utilisant des tissus de premiére qualité, les produits sont congus pour la
flexibilité dans une gamme diversifiée d’activités professionnelles et offrent
un rapport qualité/prix exceptionnel.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute visibilité répond a des exigences
strictes en matiere de conception et d'assemblage, afin de garantir la
conformité aux dernieres normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et
technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent
pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Normes

EN ISO 20471 Classe 2 (SIZE S )

EN ISO 20471 Classe 3 (SIZE M UPWARDS )
RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)

Caractéristiques

- Finition textile Texpel™ Splash Eco extrémement résistante a 1'eau et
exempte de PFAS, 1'eau perle loin de la surface du tissu

- Doublure isolante Insulatex pour plus de chaleur et de confort
- Poche poitrine zippée

- 2 poches latérales zippées pour un rangement sécurisé

- Ourlet et poignets élastiqués pour le confort et la chaleur

- Entiérement doublé et rembourré pour garder la chaleur et augmenter
la température

- bandes réfléchissantes segmentées thermocollées pour plus de
visibilité

- 3 poches pour plus de rangement
- Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV
- Certifié EN ISO 20471 apres 25 lavages

- Conforme a la norme RIS 3279-TOM pour l'industrie ferroviaire
(orange uniquement)
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PW371 - PW3 Hi-Vis Baffle
Code Douanier: 6103330000

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
N° de certificat: 2777/14183-01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
N° de certificat: AB0321/18401-01/E00-00

Entretien et Lavage

X B L

Carton Dimensions/Weight

Item
PW3710BRS
PW3710BRM
PW3710BRL
PW3710BRXL
PW3710BRXXL
PW3710BRXXXL
PW3710BR4XL
PW3710BR5XL

Colour
Orange/Noir
Orange/Noir

Orange/Noir

Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

(Organisme notifié N°.: AB: 0321)

2= K 25k vl

Weight(Kg)
0.8800
0.9200
0.9600
1.0400
1.0800
0.1200
1.1400
1.1800

Cubic(m?)
0.1508
0.1508
0.1508
0.1508
0.1508
0.1508
0.1508
0.1508

EAN13

5036108306770
5036108306763
5036108306756
5036108306787
5036108306794
5036108306800
5036108306732
5036108306749

GTIN/DUN14

25036108795851
25036108795844
25036108795837
25036108795868
25036108795875
25036108795882
25036108795813
25036108795820
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